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Hamnstadgar gällande för Lövsta Båtsällskap LBS hamn. 

Hamnen är öppen (15 april -15 november) enligt LBS:s avtal med Idrottsförvaltningen. 

Brygg- och båtplatser 
Brygg- och båtplats fördelas av hamnkaptenen till medlemmar i turordning från kölista och i mån av 
ledig plats i lämplig storlek. Kölistan administreras av styrelsen. Avstår medlem från erbjuden 
bryggplats förs medlemmen ned sist på listan eller alternativt avförs medlemmen från listan vid 
upprepade avståenden. 
 

Medlem som har tilldelad brygg- eller sommarplats på land, kan av hamnkaptenen bli tilldelad 
annan plats p.g.a. ändringar i hamnen, eller att platsen behövs för annan båt. Skäl för byte görs 
för att utnyttjandet av platserna skall bli så effektivt som möjligt. 
 

Samägande av båt förutsätter att samtliga ägare är medlemmar i LBS (gäller ej familjemedlem). 
Endast en av de samägande medlemmarna kommer att noteras som ägare av båten och vara 
båtplatsinnehavare samt bli debiterad alla kostnader. LBS tar inget ansvar för fördelning av 
kostnader mellan de samägande. Båtförsäkringen skall vara tecknad på den som noterats som 
båtägare hos LBS och innehar båtplatsen för ifråga varande samägd båt. 
 

Båtplats får inte överlåtas av båtplatsinnehavaren till annan. 
 

Båtbyte medger inte automatiskt rätt till ny båtplats, utan medlem skall först via hamnkapten 
förvissa sig om att plats finns. Medlem skall vid båtbyte genast meddela hamnkaptenen nya båtens 
data för rätt debitering jämte visa att den är försäkrad enligt nedan "Försäkring“. 
 

Förtur ges till: 
- Medlem som har båtplats och som bytt till annan större eller mindre båt. 
- Medlem som tidigare haft båtplats och som önskar ny plats och som samtidigt 

kvarstått som medlem under tiden. 
 

  



Övertagande av en medlems båtplats till annan medlem kan vid synnerliga skäl ansökas om hos 
styrelsen. För att det i styrelsen skall kunna fattas ett beslut om övertagande gäller att någon av 
följande förutsättningar föreligger i ärendet: 

 

- I samband med att båt övertas av nära familjemedlem (barn, syskon, förälder, 
make/maka) i samband med skilsmässa, dödsfall av eller hög ålder hos ursprunglig 
båtplatsinnehavare kan beslut efter ansökan fattas om övertagande av båtplats. 
Inträdesavgift behöver då inte erläggas av närstående, utan den gamla övertas i 
samband med båtövertagandet. Den tillträdande båtplatsinnehavaren skall dock i 
övrigt ansöka om medlemskap i föreningen samt uppvisa 
överlåteIsehandIing/gåvobrev/bodeIningsavtaI e.dyl. som bevisar övergången samt 
presentera giltigt försäkringsbrev innefattande villkor enligt nedan "Försäkring". 

- Annan samägare till samägd båt vid Iängre tids samägande av ifråga varande båt 
som har båtplats hos LBS (avgörs från fall till fall av styrelsen med hänsyn till 
omständigheterna, minst fem års samägande bör vara ett riktmärke) kan ansöka om 
överlåtelse. Inträdesavgift skall erläggas, men eftersom samtliga samägare i en båt 
skall inneha medlemskap och ha erlagt inträdesavgift torde detta vara reglerat 
(gäller dock inte familjemedlem). 

 
I båda fallen ovan skall bomdeposition minskat med ev. förfallna avgifter återbetalas till 
ursprungsägaren till båten. Ny bomdeposition skall faktureras till och inbetalas av den som enligt 
styrelsebeslut övertagit båtplatsen. 
 

Utlåning av båtplats till gästande båt får under kortare tid (max en vecka) låna medlems plats i 
hamnen. Notis om detta skrivs in i hamnloggen, se nedan. Medlemmen ansvarar för den gästande 
båten och dess besättnings uppträdande. 
 
Andrahandsuthyrning av båtplats hanteras via LBS och inte av medlemmen direkt. Medlem som 
under Iängre tid avser att inte använda sin båtplats meddelar detta till hamnkaptenen, som lånar 
alternativt hyr ut platsen om möjligt. Medlem som inte önskar använda sin plats under säsongen 
meddelar hamnkaptenen, som om möjligt hyr ut den till medlem på kölistan. Medlemmen 
erhåller 
vid ev. säsongsuthyrning 50% av sommarplatsavgiften i retur. Avtal om andrahandsuthyrning får 
in träffas efter den 1:a maj, pågående säsong. 
 
Förtöininq och förtöjningsmaterial skall vara i god ordning och dimensionerat enligt 
försäkringsbolagens rekommendationer och så anpassat att skada inte kan uppstå på egen eller 
annans båt. Forsheda gummifjäder rekommenderas. Används stålfjäder skall den vara rätt 
dimensionerad och innefatta säkerhetskätting eller motsvarande. Vid påpekande från styrelsen eller 
hamnkaptenen om brister i förtöjningsmaterialet skall detta åtgärdas omedelbart, 5 dagar. Allt 
förtöjningsmaterial skall vara bortplockat från Y-bommar och pontoner 2 veckor efter sista 
upptagningen. Kvarsittande förtöjningsmaterial kommer att omhändertas av LBS. 
 
Hamnlogg förvaras i klubbhuset. Medlem skall själv kontrollera att införda uppgifter är riktiga och i 
förekommande fall ändra i listan och samtidigt underrätta hamnkaptenen. 
 

Försäkring 
Medlem som tilldelats brygg och/eller sommarplats på land skall hålla den förvarade båten 
försäkrad. Försäkring skall täcka ansvar och skada på egen och andras båtar. 
 

  



Vakthållning 
Medlem med bryggplats, sommartrailerplats eller annars har tilldelad sommarplats på land genom 
LBS’ försorg skall gå vakt så många nätter som fastställts. Vaktlista och regler för vakthållning anslås i 
klubbhuset. Beslutade antal vaktpass gäller per båtägare oavsett hur många båtar som innehas. 
Tillsvidare gäller 1 vaktpass per säsong. 
 
Den som inte sagt upp sin sommarplats före den 1 Mars har sin plats kvar hela säsongen och måste 
därför gå vakt oavsett båtinnehav. 
 
Den som inte tecknar sig för vakt innan resten av säsongens vakter är fulltecknade räknas som 
utebliven från vaktpass. 

Strykning/ändring av uppsatt vaktpass får endast göras i överenskommelse med vaktchef. 
Åsidosättande av denna regel räknas som uteblivet vaktpass. 

 
Uteblivet vaktpass debiteras med fastställd avgift, medlem tilldelas nytt vaktpass under säsongen. 
Vid förnyat uteblivet vaktpass debiteras ytterligare avgift och medlem/båtplatsinnehavare tilldelas 
nytt vaktpass o.s.v. Upprepad vaktvägran kan medföra uteslutningsärende. 

 

Den som inte betalar debiterad vaktavgift/er får summan avdragen på sin bomdeposition. 
 

Arbetsplikt 
Arbetskvällar och arbetspass organiseras i hamnen 2-3 gånger per säsong. Kallelse sker genom anslag 
i hamnen, annonsering på hemsidan och/eller via e-post. Vid större arbeten kan enskilda medlemmar 
kallas till extra arbetspass. Arbeten kan omfatta arbeten på kaj, ramp, bryggor, pontoner, bommar 
och klubbstuga för att hålla dessa i gott skick. Du som medlem förutsätts delta vid de här 
arbetspassen då vi är en ideell förening och i så stor utsträckning som möjligt vill hålla ned 
kostnaderna för driften. 

 
Utrustningskaj 
Utrustningskajen vid mastkran får endast användas för kortare tid i samband med reparationer, av- 
och påmastning etc. 

 

Klubbens båttrailer och sjösättningsramp 
Trailern är oförsäkrad och får endast användas inom området av medlem. Rampen får fritt användas 
av medlem samt av de som på KVF mark har trailerplats. Observera max-vikt 2ton. 

 

Fakturering 
Fakturering av kommande säsongs båtplatser sker under april 
I de fall betalningspåminnelse behöver utsändas sker det tillsammans med en extra 
administrationsavgift om 250kr. Någon ytterligare påminnelse sänds inte och vid utebliven 
betalning ases båtplatsen förverkad att fritt disponeras av LBS hamnkapten den kommande 
säsongen. Sista uppsägningsdag av båtplats är den 1 mars. 

 
 

Vid säsongens slut den 31 oktober sänder LBS tillbaka bomdepositionen till dem som inte betalat, 
minskat med skulder för bryggavgift, vaktavgift etc. Vid detta tillfälle stängs också nyckel-taggen av. 
 
Styrelsen för Lövsta Båtsällskap, LBS 


